

Veolia Energia Warszawa S.A.
ul. Stefana Batorego 2, 02-591 Warszawa
tel. +48 22 658 50 00, fax +48 22 658 53 85
www.energiadlawarszawy.pl
ebok.energiadlawarszawy.pl

Nr sprawy: VWAW/MZZP/2600715/2026/0004/P/P/OK

Warszawa, 21.01.2026 r.

*Dotyczy: Postępowania nr 2026/0004/P/P na: Dostawa rur i elementów preizolowanych przeznaczonych dla robót budowlanych w zakresie: przebudowy przyłącza do budynku przy **ulicy Brechta 15 w Warszawie**. W ramach projektu: Modernizacja systemu ciepłowniczego na terenie m. st. Warszawy w celu poprawy efektywności energetycznej na lata 2025-2029 - Etap II*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) nr 1

Działając na podstawie Rozdz. IV pkt 3 SWZ Część I „Instrukcja dla Wykonawcy”, Veolia Energia Warszawa S.A. (dalej: „Zamawiający”) w odpowiedzi na otrzymane pytanie udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczące zaworów preizolowanych wyszczególnionych w poz. 2 formularza cenowego:

a) W pozycji nr 2 formularza cenowego zapisano: „Zawór odcinający preizolowany DN40/110 – 2szt.”, czy zawory te mają być wycenione z pełnym przelotem, czy zawory ze zredukowanym przelotem?

Odpowiedź 1a:

Zamawiający informuje, że powyższe zawory powinny zostać wycenione jako zawory pełnoprzelotowe.

Dotyczące zaworów preizolowanych wyszczególnionych w poz. 2 formularza cenowego:

b) W pkt. 3.1.8.2 załącznika 1A „Parametry równoważne” Zamawiający zapisał, że: „zaleca się aby osłonę PE-HD paneli z armaturą odcinającą stanowiły elementy z wyciąganą szyjką”. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla zaworów osłony PE-HD bez wyciąganej szyjki na polietylenie?

Odpowiedź 1b:

Zamawiający informuje, iż zawory preizolowane wykonane w osłonie PE-HD należy wykonywać zgodnie z wytycznymi „Eksplatacyjne wytyczne projektowania oraz wykonania rurociągów preizolowanych w płaszczu osłonowym PE-HD część I: wymagania techniczne”. Wykonawca ma możliwość wyceny rozwiązania zgodnego z zaleceniem lub innego rozwiązania, pod warunkiem, że spełnia ono wszystkie pozostałe obowiązkowe wymagania techniczne i jest dopuszczone przez normy oraz warunki kontraktu/SWZ.

Pytanie 2:

W zestawieniu rur i materiałów preizolowanych nie ma wyszczególnionych elementów instalacji alarmowej Brandes. Czy do zakresu przedmiotu zamówienia, należy dostawa elementów instalacji alarmowej takich jak, np. puszek przyłączeniowych, przewodów do podłączenia puszek przyłączeniowych, puszek pomiarowych, przewodów do podłączenia puszek pomiarowych, łączników, tulejek zaciskowych, koszulek termokurczliwych, podkładek dystansujących, itp.? Jeżeli tak, to jakie elementy i jakie ilości należy ująć w formularzu cenowym? Czy w cenie złącz (jako komplet) należy uwzględnić dostawę złączek do połączenia przewodów Brandes, koszulek termokurczliwych i podkładek dystansowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wymienione elementy instalacji alarmowej znajdują się poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy do zakresu przedmiotu zamówienia należy dostawa taśmy ostrzegawczej? Jeżeli tak, to jaką należy wycenić i czy należy ją dopisać na końcu zestawienia materiałów?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że taśma ostrzegawcza znajduje się poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Czy przewodowe rury stalowe, stosowane w wyrobach preizolowanych, muszą posiadać poświadczenie badania jakościowego, wydane przez akredytowany podmiot (ZETOM)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że nie jest wymagane poświadczenie badania jakościowego wydane przez ZETOM. Rury stalowe muszą posiadać świadectwo odbioru 3.1 wg PN-EN 10204.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ.

**KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
PEŁNOMOCNIK
/-Tomasz Pietrzykowski**